
 1 1 11 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 33/15-09-2015 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 666-33/15-09-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση των όρων διακήρυξης του πρόχειρου διαγωνισμού για την 
παροχή υπηρεσιών σχεδιασμού και αναπαραγωγής υλικού προβολής και 
πληροφόρησης για τα φυσικά πάρκα και τις προστατευόμενες περιοχές της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων στο πλαίσιο του έργου «Περιβαλλοντικά Πάρκα-EPA» που 
έχει ενταχθεί στο ΠΕΕΣ Ελλάδα Ιταλία 2007-2013, Π.Ε. Ζακύνθου. 

Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 15 - 09 - 2015  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
82763/68/11-09-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              

         4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος              
         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 

6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
 

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
εκτός ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 23ο Ε.Η.Δ.: Έγκριση των όρων διακήρυξης του πρόχειρου διαγωνισμού για την 
παροχή υπηρεσιών σχεδιασμού και αναπαραγωγής υλικού προβολής και 
πληροφόρησης για τα φυσικά πάρκα και τις προστατευόμενες περιοχές της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων στο πλαίσιο του έργου «Περιβαλλοντικά Πάρκα-EPA» που 
έχει ενταχθεί στο ΠΕΕΣ Ελλάδα Ιταλία 2007-2013, Π.Ε. Ζακύνθου. 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 23ο θέμα εκτός 
ημερήσιας διάταξης και καταθέτει εισήγηση του Προϊσταμένου του Τμήματος 

ΑΔΑ: 7ΒΞΙ7ΛΕ-ΩΙΡ



 2 2 22 

Περιβάλλοντος & Υδροοικονομίας της Π.Ε. Ζακύνθου, κ. Ιωάννη Γεωργιλά ή Λιβάνη, η 
οποία έχει ως εξής: 

 
 

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
Περιβάλλοντος & Υδροοικονομίας της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07.10.10) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Το Π.Δ.147/2010 (ΦΕΚ 240/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων».  
3. Το Ν. 2362/95 (ΦΕΚ 247/Α/95) «Περί Δημόσιου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών 

του Κράτους και άλλες διατάξεις». 
4. Το Ν. 3060/2002, Άρθρο 2, «Έλεγχος νομιμότητας συμβάσεων προμηθειών, 

παροχής υπηρεσιών και δημοσίων έργων». 
5. Το Ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160/Α/8-8-2014) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της 

ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες 
διατάξεις». 

6. Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου», που εφαρμόζονται 
συμπληρωματικά προς τις διατάξεις του Π.Δ. 60/2007 και αναλογικά για παροχή 
υπηρεσιών. 

7. Το Π.Δ. 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της 
Οδηγίας 2004/18/ΕΚ "περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων 
συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών", όπως τροποποιήθηκε με την 
Οδηγία 2005/51/ΕΚ της Επιτροπής και την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Νοεμβρίου 2005» (Φ.Ε.Κ. 
64/Α/16.03.2007)» σε συνδυασμό με τη διάταξη του Άρθρου 25 του Ν. 3614/2007 
«Εθνικό Στρατηγικό Πλαίσιο Ανάπτυξης». 

8. Το Ν. 3886/2010 (ΦΕΚ 173/Α/30.09.2010) «Δικαστική προστασία κατά τη σύναψη 
δημόσιων συμβάσεων». 

9. Το Ν.2286/95 «Προμήθειες του Δημοσίου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» 
(ΦΕΚ 19/Α/01.02.95) όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε, αντικαταστάθηκε και 
ισχύει σήμερα, και των σε εκτέλεση αυτού κανονιστικών πράξεων. 

10. Το Ν.3614/2007 (ΦΕΚ 267/Α/3-12-2007) περί ΕΣΠΑ “Διαχείριση, έλεγχος και 
εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2007–
2013”. 

11. Το Ν.3548/2007 (ΦΕΚ 68/Α/20.03.2007) «Καταχώρηση δημοσιεύσεων των 
φορέων του Δημοσίου στο νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις». 

12. Την Οδηγία 2004/18/ΕΚ «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων 
συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών», όπως ισχύει. 

13. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1336/2013 της Επιτροπής της 13ης Δεκεμβρίου 2013 
για την τροποποίηση των οδηγιών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου 2004/17/ΕΚ, 2004/18/ΕΚ και 2009/81/ΕΚ όσον αφορά τα κατώτατα 
όρια εφαρμογής τους κατά τις διαδικασίες σύναψης συμβάσεων.  

14. Την Εγκύκλιο Π1-155/20-01-2014 του Υπουργείου Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας / Γενικής Γραμματείας Εμπορίου για τα κατώτατα όρια 
εφαρμογής των οδηγιών 2004/17/ΕΚ, 2004/18/ΕΚ και 2009/81/ΕΚ κατά τις 

ΑΔΑ: 7ΒΞΙ7ΛΕ-ΩΙΡ



 3 3 33 

διαδικασίες σύναψης συμβάσεων σύμφωνα με τον Κανονισμό (ΕΕ) αρ. 1336/2013 
της Επιτροπής. 

15. Tην ΥΠΑΣΥΔ 14023/ΕΥΘΥ521/31.3.2010 (ΦΕΚ 415Β/15.04.10) περί Συστήματος 
Διαχείρισης και Ελέγχου των Επιχειρησιακών Προγραμμάτων του Στόχου 
«Ευρωπαϊκή Εδαφική Συνεργασία», όπως τροποποιήθηκε από την ΥΑ 
54242/ΕΥΘΥ2404/30.10.2012 (ΦΕΚ 1884Β/2.12.2012) και την ΥΑ 38411/ΕΥΘΥ 
1836/7.9.2011 (ΦΕΚ 2285Β/13.19.2011). 

16. Τις οδηγίες προς τους Έλληνες Εταίρους από την Ειδική Υπηρεσία Αρχής 
Πληρωμής του Υπουργείου Ανάπτυξης& Ανταγωνιστικότητας. 

17. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 
οργάνων στο διαδίκτυο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΔΙΑΥΓΕΙΑ και άλλες διατάξεις». 

18. Το Ν. 4320/2015 “Ρυθμίσεις για τη λήψη άμεσων μέτρων για την αντιμετώπιση της 
ανθρωπιστικής κρίσης, την οργάνωση της Κυβέρνησης και των Κυβερνητικών 
οργάνων και λοιπές διατάξεις”, ΦΕΚ Α’ 29/19.03.2015. 

19. Το Π.Δ. 346/1998 (ΦΕΚ 230/Α/12-10-1998) «Προσαρμογή της Ελληνικής 
Νομοθεσίας για τις δημόσιες συμβάσεις υπηρεσιών προς τις διατάξεις της Οδηγίας 
92/50/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 1992», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, και κατά το μέρος που οι διατάξεις του δεν αντίκεινται στις διατάξεις τις 
Οδηγίας 2004/18/ΕΚ.  

20. Την 35130/739/9-8-2010 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών που δημοσιεύτηκε 
στο ΦΕΚ 1291 Β/11-8-2010 για την αναπροσαρμογή των χρηματικών ποσών του 
άρθρου 83 παρ1. του Ν.2362/95 (ΦΕΚ 247 Α') για την σύναψη δημοσίων 
συμβάσεων (εκτέλεσης έργων, προμηθειών, παροχής υπηρεσιών) με απευθείας 
ανάθεση και με συνοπτική διαδικασία πρόχειρο διαγωνισμό) που ισχύουν για το 
Δημόσιο. 

21. Το Ν. 4024/2011 (Φ.Ε.Κ. 226 Α/ 27-10-2011) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 
μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του 
μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» και ειδικότερα 
το άρθρο 26 σχετικά με τη συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης. 

22. Το Ν. 4111/2013 (ΦΕΚ 18/Α/25-1-2013) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες 
επείγουσες διατάξεις». 

23. Το ΠΔ. 356/74 (Φ.Ε.Κ. 90/Α) «Περί Κώδικα Εισπράξεως Δημοσίων Εσόδων», 
 
 όπως ισχύει.  

24. Την Οδηγία 2007/66/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 
11ης Δεκεμβρίου 2007, για την τροποποίηση των οδηγιών 89/665/ΕΟΚ και 
92/13/ΕΟΚ του Συμβουλίου όσον αφορά τη βελτίωση της αποτελεσματικότητας 
των διαδικασιών προσφυγής στον τομέα της σύναψης δημόσιων συμβάσεων. 

25. Τον Κανονισμό 1422/2007 της Επιτροπής της 4ης Δεκεμβρίου 2007 που αφορά 
στα νέα κατώτατα όρια εφαρμογής των Οδηγιών 2004/17/ΕΚ και 2004/18/ΕΚ για 
τις δημόσιες συμβάσεις. 

26. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1080/2006 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για την 
κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1983/1999.  

27. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1083/2006 του Συμβουλίου περί καθορισμού γενικών 
διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό 

ΑΔΑ: 7ΒΞΙ7ΛΕ-ΩΙΡ



 4 4 44 

Κοινωνικό Ταμείο και το Ταμείο Συνοχής και την κατάργηση του Κανονισμού 
1260/1999. 

28. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1828/2006 της Επιτροπής για τη θέσπιση κανόνων 
σχετικά με την εφαρμογή του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006 του Συμβουλίου 
περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και το Ταμείο Συνοχής και του 
Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης. 

29. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1159/2000 της 30ης Μαΐου 2000 της Επιτροπής «Για τις 
δράσεις πληροφόρησης και δημοσιότητας που πρέπει να αναλαμβάνουν τα κράτη 
μέλη σχετικά με τις παρεμβάσεις των διαρθρωτικών ταμείων» (Επίσημη 
Εφημερίδα L 130 της 31.05.2000), όπως ισχύει. 

30. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 448/2004 της Επιτροπής της 10ης Μαρτίου 2004, για 
την τροποποίηση του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1685/2000 ο οποίος θεσπίζει 
λεπτομερείς κανόνες εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1260/1999 του 
Συμβουλίου, όσον αφορά στην επιλεξιμότητα των δαπανών σχετικά με τις 
ενέργειες που συγχρηματοδοτούνται από τα διαρθρωτικά ταμεία, και για την 
κατάργηση του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1145/2003. 

31. Τους Κοινοτικούς και εθνικούς κανόνες που αφορούν τις δημόσιες συμβάσεις και 
τον ανταγωνισμό, την προστασία του περιβάλλοντος, την ισότητα ευκαιριών, την 
αποφυγή των διακρίσεων, την επιλεξιμότητα δαπανών, την πληροφόρηση και 
δημοσιότητα. 

32. Την Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με αριθμό C/2008/1132 της 28-3-2008 
με την οποία εγκρίθηκε το Πρόγραμμα Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας 
Ελλάδα-Ιταλία  2007-2013. 

33. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 197-20/2013 (ΑΔΑ : ΒΛΛΜ7ΛΕ-ΞΚΟ) απόσπασμα πρακτικού 
του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων για την έγκριση τελικής αποδοχής 
υλοποίησης έργων που εντάχθηκαν προς χρηματοδότηση στο πλαίσιο του 
προγράμματος Ευρωπαϊκής Διασυνοριακής Συνεργασίας «Ελλάδα-Ιταλία 2007-
2013». 

34. Το με αριθμ. πρω. 235-24/2013 (ΑΔΑ : ΒΙ657ΛΕ-ΑΓΤ) απόσπασμα πρακτικού του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων για τον ορισμό Υπολόγου Διαχειριστή 
Έργων το  Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης Ιονίων Νήσων.  

35. Το εγκεκριμένο τεχνικό δελτίο του έργου «ΕPΑ-Environmental Park» του 
Ευρωπαϊκού Προγράμματος Εδαφικής Συνεργασίας Ελλάδα – Ιταλία 2007–2013. 

36. Την υπ’ αρ. I3.11.03/28.02.2014 χρηματοδοτική σύμβαση (subsidy  contract) 
μεταξύ του επικεφαλής εταίρου του προγράμματος και της Ενδιάμεσης  
 
Διαχειριστικής  Αρχής στη Θεσσαλονίκη, ως Αρχή Διαχείρισης του Προγράμματος 
Ελλάδα-Ιταλία. 

37. Την από 12.02.2014 συμφωνία εταιρικής συνεργασίας (Partnership  Agreement) 
μεταξύ και των εταίρων του προγράμματος. 

38. Τον Οδηγό Υλοποίησης (Implementation Manual) του Προγράμματος  
Ευρωπαϊκής Εδαφικής  Συνεργασίας Ελλάδα-Ιταλία  2007-2013. 

39. Tην απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας που αφορά την 
ένταξη έργων στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 2014, ΣΑ  ΕΠ3188» με 
ημερομηνία εκδόσεως 06/06/2014 (ΑΔΑ: ΩΗΙΚΦ-Ν2Ο) και κωδικό έργου 
2013ΕΠ31880005/ 04 19. 

ΑΔΑ: 7ΒΞΙ7ΛΕ-ΩΙΡ



 5 5 55 

40.  Τις ΣΑΕΠ 3228 (τροπ. 0) 8-07-2013 & ΕΠ3228 (τροπ. 0) 29-07-2014, όπου μεταξύ των 
άλλων περιλαμβάνεται και το έργο: «EPA – Environmental Park» με Κ.Ε 2013ΕΠ32280007, 
συνολικού προϋπολογισμού 360.000,00€.  

41. Την με αρ. πρωτ. οικ. 28540/11547/21-03-2014 (ΑΔΑ: ΒΙΞΞ7ΛΕ-ΟΚΖ), απόφαση 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων για την έγκριση διάθεσης πίστωσης του 
προγράμματος του θέματος.  

42. Tην έγκριση του αιτήματος παράτασης του έργου “EPA” από την Κοινή Τεχνική 
Γραμματεία του Προγράμματος, έως τις 30.11.2015. 

43. Το από 4-9-2015 έγγραφο του τμήματος Περιβάλλοντος & Υδροοικονομίας της Π.Ε 
Ζακύνθου με το οποίο εγκρίνεται το σχέδιο διακήρυξης πρόχειρου διαγωνισμού για 
την παροχή υπηρεσιών σχεδιασμού και αναπαραγωγής υλικού προβολής και 
πληροφόρησης για τα φυσικά πάρκα και τις προστατευόμενες περιοχές της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων στο πλαίσιο του έργου «Περιβαλλοντικά Πάρκα-EPA» 
που έχει ενταχθεί στο ΠΕΕΣ Ελλάδα Ιταλία 2007-2013 με προϋπολογισμό 
27.830,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

1.Την έγκριση διενέργειας πρόχειρου διαγωνισμού για την παροχή υπηρεσιών 
σχεδιασμού και αναπαραγωγής υλικού προβολής και πληροφόρησης για τα φυσικά 
πάρκα και τις προστατευόμενες περιοχές της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων στο πλαίσιο του 
έργου «Περιβαλλοντικά Πάρκα-EPA» που έχει ενταχθεί στο ΠΕΕΣ Ελλάδα Ιταλία 2007-
2013 με προϋπολογισμό 27.830,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α  
 
2.Την έγκριση του σχεδίου διακήρυξης πρόχειρου διαγωνισμού για παροχή υπηρεσιών 
σχεδιασμού και αναπαραγωγής υλικού προβολής και πληροφόρησης για τα φυσικά 
πάρκα και τις προστατευόμενες περιοχές της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων στο πλαίσιο του 
έργου «Περιβαλλοντικά Πάρκα-EPA» που έχει ενταχθεί στο ΠΕΕΣ Ελλάδα Ιταλία 2007-
2013 με προϋπολογισμό 27.830,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
 
. 

 
 

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 
 
 
 

            Γεωργιλάς Ιωάννης 
 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα 
ανωτέρω 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
 

1) Εγκρίνει τη διενέργεια πρόχειρου διαγωνισμού για την παροχή υπηρεσιών 
σχεδιασμού και αναπαραγωγής υλικού προβολής και πληροφόρησης για τα φυσικά 
πάρκα και τις προστατευόμενες περιοχές της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων στο πλαίσιο 
του έργου «Περιβαλλοντικά Πάρκα-EPA» που έχει ενταχθεί στο ΠΕΕΣ Ελλάδα Ιταλία 
2007-2013 με προϋπολογισμό 27.830,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
 

ΑΔΑ: 7ΒΞΙ7ΛΕ-ΩΙΡ



 6 6 66 

 
 
2) Εγκρίνει το σχέδιο διακήρυξης του πρόχειρου διαγωνισμού για παροχή υπηρεσιών 
σχεδιασμού και αναπαραγωγής υλικού προβολής και πληροφόρησης για τα φυσικά 
πάρκα και τις προστατευόμενες περιοχές της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων στο πλαίσιο 
του έργου «Περιβαλλοντικά Πάρκα-EPA» που έχει ενταχθεί στο ΠΕΕΣ Ελλάδα Ιταλία 
2007-2013 με προϋπολογισμό 27.830,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

 
 

Το σχέδιο της διακήρυξης αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του πρακτικού. 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 666-33/15-09-2015 
 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Διονύσιος Μπάστας                                
       Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος             
       Θεόδωρος Καμπίτσης                            

                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
          
    Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: 7ΒΞΙ7ΛΕ-ΩΙΡ


		2015-09-21T14:23:27+0300
	Athens




